Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В связи с выявленной неточностью,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Сямженского

муниципального района от 10.12.2018г. № 627 «О комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих органов
местного самоуправления Сямженского муниципального района и
урегулированию конфликта интересов» (далее – Постановление) следующие
изменения:

1.1. В абзаце 2 пункта 3 Постановления цифры «10.09.2018» заменить
цифрами «10.09.2010».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте администрации Сямженского муниципального района
http://сямженский-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на
официальном сайте администрации Сямженского муниципального района
опубликовать в газете «Восход».

Заместитель главы администрации
Сямженского муниципального района                                             Е.А. Кочкина

от 13.03.2019г. №   86

с. Сямжа

О внесении изменений в
постановление администрации
Сямженского муниципального
района  от 10.12.2018г. № 627